
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2020                  Воронеж                          № 3-1647 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2020 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 153

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 25.08.2020 № 3-1647 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белявцева Мария Алексеевна 80 12200384 - 

2 Бойко Анна Витальевна 98 12200393 - 

3 Брежнева Татьяна Алексеевна 92 12200398 - 

4 Гребенкина Елена Сергеевна 94 12200390 - 

5 Грязных Кристина Дмитриевна 90 12200397 - 

6 
Жиленкова Екатерина 
Владимировна 

99 12200388 - 

7 Калугина Анна Александровна 92 12200394 - 

8 Кириллова Дарья Сергеевна 97 12200391 - 

9 Коршунова Екатерина Максимовна 99 12200392 - 

10 Лямчева Анна Сергеевна 98 12200383 - 

11 Мананская Дарья Андреевна 86 12200396 - 

12 Минакова Ирина Романовна 98 12200387 - 

13 Моргачёв Максим Сергеевич 95 12200395 - 

14 Стасенко Софья Георгиевна 98 12200386 - 

15 Фролова Елизавета Владимировна 96 12200389 - 

16 Целых Мария Владимировна 97 12200385 - 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабкина Юлия Игоревна 86 12200413 - 

2 Беликова Анастасия Андреевна 86 12200416 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3 Бочарова Елена Владимировна 89 12200420 - 

4 Булыгина Александра Олеговна 88 12200406 - 

5 Вялых Денис Владимирович 85 12200427 - 

6 Герус Екатерина Андреевна 89 12200435 - 

7 Желтухина Виктория Александровна 82 12200422 - 

8 Зверева Юлия Михайловна 89 12200425 - 

9 Исаева Алена Владимировна 85 12200436 - 

10 Калайчиева Кристина Джониевна 85 12200428 - 

11 Калинкина Мария Алексеевна 82 12200409 - 

12 Канищева Виктория Александровна 87 12200423 - 

13 Канищева Елена Николаевна 82 12200441 - 

14 Квасова Анастасия Игоревна 81 12200399 - 

15 Колыхалова Дарья Александровна 86 12200411 - 

16 Косарева Екатерина Анатольевна 85 12200401 - 

17 
Курьянова Анастасия 
Александровна 

86 12200405 - 

18 Лаврёнов Николай Александрович 81 12200412 - 

19 Леонова Валерия Евгеньевна 92 12200408 - 

20 Лунин Андрей Сергеевич 85 12200403 - 

21 
Максимова Анастасия 
Владиславовна 

85 12200429 - 

22 Митин Максим Александрович 85 12200433 - 

23 Новикова Любовь Игоревна 86 12200402 - 

24 Ноздреватых Денис Андреевич 83 12200438 - 

25 Поленова Галина Анатольевна 85 12200404 - 

26 Полупанова Юлия Геннадьевна 85 12200410 - 

27 Просветов Владислав Дмитриевич 83 12200419 - 

28 Равашдех Амина Фадел 89 12200439 - 

29 Ребрей Дарья Эдуардовна 85 12200417 - 

30 Рожкова Екатерина Аркадьевна 81 12200430 - 

31 Рягузова Анастасия Игоревна 84 12200434 - 

32 Саввина Валентина Александровна 87 12200400 - 

33 Сидорова Анна Константиновна 86 12200437 - 

34 Смагина Юлия Николаевна 85 12200418 - 

35 Смородин Сергей Владимирович 82 12200432 - 

36 Торговченков Илья Владимирович 81 12200421 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

37 Федоров Павел Вадимович 83 12200424 - 

38 Филиппова Марина Николаевна 83 12200440 - 

39 Филипцева Виктория Николаевна 87 12200426 - 

40 Чурикова Екатерина Сергеевна 90 12200407 - 

41 Шаталова Анастасия Александровна 89 12200414 - 

42 Юрова Елена Сергеевна 85 12200431 - 

43 Янина Алина Юрьевна 88 12200415 - 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Боровлева Наталия Сергеевна 55 12200443 12201633 

2 Гетманский Роман Сергеевич 58 12200444 12202969 

3 Палицын Марк Эдуардович 60 12200445 12203021 

4 Пейхвассер Данил Олегович 70 12200447 12203468 

5 Свиридова Ангелина Юрьевна 55 12200442 12201577 

6 Ширкова Валерия Юрьевна 75 12200446 12202932 

 

 
4. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Зуева Любовь Эдуардовна 70 12200455 12202232 

2 Кирина Кристина Витальевна 70 12200450 12201458 

3 Корнелюк Юлия Валериевна 70 12200454 12202754 

4 Малчевская Анастасия Сергеевна 40 12200448 12201097 

5 Мельникова Кристина Юрьевна 55 12200453 12202639 

6 Перепелицын Иван Александрович 70 12200452 12201734 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

7 Пономарева Кристина Романовна 68 12200451 12202401 

8 Селиванова Алина Михайловна 77 12200449 12201576 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

